ORIGINALE

REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI POSTUA

kbR dhhwk

VERBALE DI DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE
N. 50 del 28/11/2019

OGGETTO: Erogazione contributo per corso di inglese

L'anno duemiladiciannove il giorno Ventotto del mese di Novembre alle ore 14,30 nella
sala delle adunanze del Comune suddetto, regolarmente convocata, la Giunta Comunale si € riunita

con la presenza dei signoti:

PRESENTI ASSENTI
PATROSSO Maria Cristina SINDACO X
D'ALBERTOQ Rosa Donatella | VICE SINDACQ X
BALOSSETTI Mauro ASSESSORE X
Totale 3

Assume la Presidenza la sig.ra PATROSSO Maria Cristina nella sua gualitd di SINDACO
con l'assistenza del Segretario sottoscritto Dott. Garavaglia Tiziano.

Previe le formalita di legge e constatato la legalita della seduta, la Giunta Comunale passa
alla trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Del che si & redatto il presente verbale




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che presso il Salone Polivalente si tiene un corso di inglese per i ragazzi delle scuole
elementari e medie patrocinato dall’Amministrazione Comunale;

CHE il corso vede la frequenza da parte di n. 6 ragazzi cosi come comunicato dalla insegnhante
sig.ra Vecchio Simona;

CHE I"Amministrazione comunale intende compartecipare alla spesa sostenuta dalle famiglie per la
partecipazione al corso mediante contributo di € 40,00 per ogni alunno frequentante, pari ad una
mensilita di costo;

PRESO atto deli'elenco dei ragazzi frequentanti che non viene pubblicato per motivi di privacy;

CHE liniziativa dell’Amministrazione Comunale si inserisce tra quelle volte a favorire listruzione
unitamente alla concessione di borse di studio come da Regolamento comunale approvato con
deliberazione del C.C. n. 20 in data 16/11/2017;

VISTO il Bilancio di Previsione 2019; s 0 ope
P % ﬁo.

4

/il oot OF

VISTO: si esprime parere favorevole so % regolarita contabile, ai sensi dell'art. 49
del D.lgs. n. 267/2000:
1l Res. Serv. Fihanziario
}t(f Passuto lugietta

Od—"

VISTO: si esprime parere favorevole sotto il prof‘ln)]?{ della regolarita tecnica, ai sensi dell'art. 49 del

D.lgs. n. 267/2000: é% A
7S O@ I| Segretarig Comunale
S T ﬁtﬁ Garavagli tt. Tiziano
O\
Con voti favorevoli unanimi

DELIBERA

1. DI concedere un contributo di € 40,00 per ogni alunno frequentante il corso di inglese
patrocinato dal Comune come riportato in narrativa.

2. DI erogare il suddetto contributo alle famiglie per un totale di € 240,00 al Cap. 1782 Codice
12.05-1040205 del Bilancio d’Esercizio 2019 sul quale & prevista la necessaria disponibilita;

3. DI DICHIARARE il presente atto, con separata ed unanime votazione, immediatamente
eseguibile.




IL SEGRETARI

’;m’ GARAVA i

. S ACO
AD B t\t:oss 1lﬁat‘ij('%\r@jina

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N. del registro pubblicazioni
11 sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione viene affissa all’albo pretorio comunale per
15 giomi consecutivi dal B 5 GC 20l ‘() ‘ come prescritto dall’art. 124, 1 ° comma, del T.U.
Enti Locali approvato con D.I%Vo 26% del 18.08.20(%9. L ﬁ(}
N ' anng o L
Postua, i @E 5 DlCl ZUis & e

(o 1 Segretari unale

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione & stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione ai signori Capi Gruppo
consiliari cosi come prescritto dall’art. 125, 1° comma del T.U. Enti Locali approvato con D.L.vo 267/2000;

Posua. L 4 5 i, 207

11 sottoscritte, visti gli atti d’Uftficio,

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
- & divenuta esecutiva il giorno trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione {art. 134, 3° comma del
T.U. Enti Locali approvate con D. L.vo 267 del 18.08.2000});

- & stata affissa all’Albo Pretoric comunale, come prescritto dall’art. 124, 1° comma, del T.U, Enti Locali D.
L.vo 267 del 18.08.2000 per quindici giorni consecutivi dal al

Postua,

1l Segretario Comunale
(Garavaglia Dott. Tiziano



